

SRI LANKA
GELİR TEMİNİ
PROJESİ

EVDE TATLI YAPIM-SATIMI PROJESİ
2 0 2 0

ONLINE BAĐIŐ: sadakatasi.org.tr

[f](#) [t](#) [@](#) [v](#) /sadakatasi

0216 614 04 61

 **sadakataŐı**

GELİR
TEMİNİ
PROJESİ

PROJE HAKKINDA GENEL BİLGİLER	PROJE ADI :	Sri Lanka Evde Tatlı Yapım-Satımı Projesi			PROJE TÜRÜ :	Gelir Temini
	UYGULANACAK ÜLKE :	Sri Lanka	BÖLGE :	Kuzey Doğu illeri	İSTİFADE EDECEK KİŞİ/AİLE SAYISI :	Hedef 100 Aile

PROJE BAŞLANGIÇ VE BİTİŞ TARİHLERİ	23.11.2019 23.11.2020
BÖLGE HAKKINDA GENEL BİLGİ	Hint alt kıtası yakınlarında bir ada ülkesi olan Sri Lanka'nın 22 milyonluk nüfusunun %10'unu Müslümanlar oluşturmaktadır. Uzun yıllar sömürge altında yaşayan ülke, 1983-2009 yılları arasında kanlı bir iç çatışmaya şahit olmuştur. İç çatışmalar sebebiyle 95 bin Müslüman, göçmen durumuna düşmüştür. İç savaş sonunda ülkede yaşanan sorunlar giderilmeye çalışılsa da hala nüfusun %23'ü yoksulluk sınırının altında yaşamaktadır. Bu durumdan en çok kırsal kesimde yaşayanlar etkilenmektedir.
PROJE ÖZETİ	Evde tatlı yapım-satımı özellikle dul kalmış veya evlenmemiş kadınların aylık masraflarını karşılamaları için yapılan bir projedir. Bölgedeki ihtiyaç sahibi, dul ve evlenmemiş kadınlar tespit edilerek onlara tatlı yapım malzemeleri temin edilecek, yapılan ürünler hızlı bir şekilde dükkanlara getirilerek satışı sağlanacaktır.
GEREKÇE	-Özellikle eşi ölmüş/boşanmış kadınlar işsizlik nedeniyle geçinmekte ve masraflarını karşılamakta zorlanmaktadır. -İşsizlik ve gelir eksikliğinin neden olduğu zor yaşam ve buna bağlı yaşanan bunalımlar aile fertlerini psikolojik ve bedensel olarak etkilemektedir.
HEDEFLER	-Bölgesel kalkınmayı destekleyerek yoksulluğu azaltmak -Kadınların bölge ve aile ekonomisine katkılarını artırmak -Kadınların el becerilerini kendileri ve aileleri için gelir teminine dönüştürmek
PROJE DETAYI	Fırın Tatlı yapımı malzemeleri
UYGULAMA AŞAMALARI	-İhtiyaç sahibi kadınların belirlenmesi -Tatlı yapımı için gerekli malzemelerin temini -Evde kadınlar tarafından yapılan ürünlerin dükkanlarda satışı

PROJE BÜTÇESİ	NO	MALZEME	TUTAR
	1	Fırın	175 €
2	Tatlı Malzemeleri	330 €	
	Toplam	505 €	